7. Tablica marmurowa z napisem: „Genąrosus Tho
mas Jelmińshi Metrices Iiegni Praefectus, vita, mori- 
hus, pietate, fule integer, exeinplaris, selosus Filium ho- 
minis cum Majestate venturum expectaf. IM Beatorum 
sedes precare Yicitor, nt tibi guogue idem pia rependat 
Posteritas. Obiit die 1 Mensis Julii Anno Dni 1699. 
aetatis suae 59.

8. Pomnik z marmuru z napisem: „D. O. M. Ne 
Sabulo duntaxat benefacta scribantur mormon loguęre. 
Marinus Lauscheft de Sancto Martino Galio nordma- 
mis virtute et amore meruit scito Publico PolonusKfieri. 
A.patrio climentis uocabulo non recedens. Polum et Po- 
lonicim fecit sibi Patriam hane meritis illum pietate te- 
nerans Begiis Majestatibus Jocinnis Casimiri et Ludo- 
vicae Mariae fidus ac sedidus Minister Gloriae Sar- 
maticae studiosissimus etiam inter aestus publicos portuni 
gratiarum ubigue tenuit scd Oceanum aeternitatis subiens 
sacram fecit Anchoram. Peculium suum grani sudore 
guaesitwn peculiari exemplo Basilicae hujus arctioribus 
rationibus sublenandis et missionis Catholicae in Livo- 
ma sustentandae fundator nmnifices adaptarit. Qui le- 
gis si pius es vicle non inwicle et gnam tibi optas mor- 
tuo praecare felicitatem. Capitulum Varsaviense debitam 
gratitudinem perennibus sacrificiorum votis exsolvens 
optime meriti Confratris memoriae cum executoribus poni 
curarit. Obiit XVI. Kalendae Febr. AD. M DGLXVI. 
aetatis X L  V.“ 'Człowiek, który cały własny ciężko za
pracowany (gravi sudore) majątek kapitule zapisał, za
sługiwał zaiste na rozumniejszy napis na grobie swoimi

9. Tablica marmurowa z napisem: „D. O, M. Hic 
' Syren cor.dis Lechici pro cantu gemit gemitu ex casu
gemino Nobilium Anclreae et Mariannae Minichorum 
moretur cum Mis nirtus si mori posset floret gloriosum 
Proconkdem gloria, si flere sciret. Qui bonum publicum

apud Iiege.s Regum in publicis sustinuit. Jura utrius- 
gue peremptriż lues et poenas luat persolnit justa hoc 
praetioso tcipide qui duorum Conjugum unio est juncti 
Filii Filiaegue 8. R, M. Seriis debitis votis A d Jurne 
lapidem óffende pedem viator ne pios manes offendas 
guibus Varsaviae Syren cecinit Reguiem Anno 1708 die 
13 Sbris. Obiit aetatis suae Anno 69.

10. Tablica marm. ośmioboczna z napisem: „D. O.M. 
Ejusąue Cineri Spectabilis Dni Martini Łukaszewicz 
Consulis, Sindici et Notarii Vcirsavien. Viri gua pru- 
dentia, gua dexteritate ubigue singularis. Quem dum 
rirtus non ingratum Regiae in spem Notariatus Decre- 
torum Regni toner et] immatura fata ad subterraneum 
hunc trazerunt carcerem. Rle omnia fortimae nihil de- 
buit, perenne hoc in grati animi memoriam sua scidpsit 
manu posuitąue monumentum, Simon Narożnicki S. R. M. 
Secretarius. A. 1656. Yiator bene praecare moftuo et 
die: reguiem aeternam dona ei Domine et luz perpetua 
luceat ei.11